

Investeringselskabet af 15/2 1986 A/S

Bolbrovænge 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 04 56 73

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Palle Gyldenløve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet af 15/2 1986 A/S
Bolbrovænge 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 10 04 56 73
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse Anne-Lise Kamper
Palle Gyldenløve
Mette Gyldenløve

Direktion Palle Gyldenløve

Kapitalinteresse Haslevej 3 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 830.881 kr. mod 1.377.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-86.627	-63.975
Bruttoresultat	-86.627	-63.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	752.914	654.986
Andre finansielle indtægter	310.579	1.083.570
Øvrige finansielle omkostninger	-123.919	-115.987
Resultat før skat	852.947	1.558.594
Skat af årets resultat	-22.066	-180.858
Årets resultat	830.881	1.377.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.914	654.986
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	57.400
Overføres til overført resultat	0	665.350
Disponeret fra overført resultat	-3.222.033	0
Disponeret i alt	830.881	1.377.736

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.528.672	7.775.758
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.578.125	2.859.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.106.797</u>	<u>10.635.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.106.797</u>	<u>10.635.133</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	396.623	52.123
Tilgodehavender i alt	<u>396.623</u>	<u>52.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.970.319	4.901.187
Værdipapirer i alt	<u>4.970.319</u>	<u>4.901.187</u>
Likvide beholdninger	349.137	382.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.716.079</u>	<u>5.335.555</u>
Aktiver i alt	<u>16.822.876</u>	<u>15.970.688</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	689.000	689.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.028.672	1.275.758
Overført resultat	7.886.133	11.108.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	57.400
Egenkapital i alt	13.903.805	13.130.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.484	21.276
Gæld til kapitalinteressenter	150.000	173.540
Selskabsskat	151.683	173.257
Anden gæld	2.595.904	2.472.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.919.071	2.840.364
Gældsforpligtelser i alt	2.919.071	2.840.364
Passiver i alt	16.822.876	15.970.688

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	689.000	1.275.758	11.108.166	57.400	13.130.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Resultatandel	0	752.914	-3.222.033	3.300.000	830.881
	689.000	2.028.672	7.886.133	3.300.000	13.903.805

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 10.000 eller multipla heraf.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2022	2.065.215	2.905.104
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-64.307	133.439

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
